2
[image: Описание: Герб]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12-МА
	10 марта 2016 года
	пгт Кача

О внесении изменений в Постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 21.09.2015г.  № 13-МА «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования
города Севастополя Качинский муниципальный округ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденным решением Совета Качинского муниципального округа от 02.07.2015 г. № 20, и с целью обеспечения выполнения Указаний о порядке применения бюджетной классификации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2014г. № 65н, приказом Главного управления финансов города Севастополя от 07.07.2014 № 4 с учетом изменений,
местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение к Постановлению местной администрации Качинского муниципального округа от 21.09.2015 г. № 13-МА:
1.1. В п.1 заменить «внутригородского муниципального округа» на «внутригородского муниципального образования»;
1.2. п. п. 2 п.10 изложить в следующей редакции:
«2) соответствие указанных в Заявке видов расходов классификации расходов, относящихся к расходам бюджетов, текстовому назначению платежа, исходя из содержания текста назначения платежа, в соответствии с утвержденным в установленном порядке Министерством финансов Российской Федерации порядком применения бюджетной классификации Российской Федерации»;
1.3. п. п. 3 п.10 изложить в следующей редакции:
«3) соответствие содержания операции, исходя из документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства, виду расходов классификации расходов и содержанию текста назначения платежа, указанным в Заявке»;
1.4. п. п. 2 п. 12 изложить в следующей редакции:
«2) соответствие указанных в Заявке видов расходов классификации расходов, относящихся к расходам бюджетов, исходя из содержания текста назначения платежа, кодам, указанным в порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденном в установленном порядке Министерством финансов Российской Федерации»;
1.5. п. п. 2 п. 13 изложить в следующей редакции:
«2) соответствие указанных в Заявке видов расходов, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, исходя из содержания текста назначения платежа, кодам, указанным в порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденном в установленном порядке Министерством финансов Российской Федерации»;
2. Считать Постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 29.01.2016 г. № 03-МА недействительным.
3. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде местной администрации Качинского муниципального округа по адресу: 299804, г.Севастополь, пгт Кача, ул.Нестерова, д.5.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела местной администрации Качинского муниципального округа Кучер И.С.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

	Н.М. Герасим

image1.png